

HB LEASING AND FINANCE CO. LTD.

Regd. Office: Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana) Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbleasing.com Website: www.hbleasing.com, CIN:L65910HR1982PLC034071

13th February, 2024

Listing Centre

The Listing Department BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai – 400001

Company Code: 508956

Sub: - Newspaper Publication-Dispatch of Notice of Postal Ballot

Dear Sir / Madam.

Pursuant to Regulation 30 & 47 read along with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of Newspaper advertisements published by the Company in Business Standard (English & Hindi Edition) on Tuesday, 13th February, 2024 informing about completion of dispatch of Notice of the Postal Ballot and E-voting Information.

Copy of the said publication is also available on the website of the Company, www.hbleasing.com

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours truly,

For HB Leasing and Finance Company Limited

Sonali Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above

HB LEASING AND FINANCE COMPANY LIMITED

CIN: L65910HR1982PLC034071

Registered Office: Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122001, Haryana Ph.: + 91-124-4675500, Fax No.: + 91-124-4370985

E-mail: corporate@hbleasing.com, Website: www.hbleasing.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the Members of HB LEASING AND FINANCE COMPANY LIMITED (the "Company"), pursuant to Section 108 and Section 110 read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") including General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28. 2020, Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, Circular No. 03/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, from time to time, that the following agenda items are proposed for consideration by the Members of the Company for approval by means of Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting"):

SI. No.	Agenda Items To consider and approve re-appointment of Mr. Anil Goyal (DIN:00001938) as Managing Director of the Company (Ordinary Resolution)		
1.			
2.	To consider and approve appointment of Mr. Vinay Shukia (DIN:00401966) as an Independent Director of the Company (Special Resolution)		
3.	To consider and approve re-appointment of Mrs. Sapna Khandelwal (DIN:07241162) as an Independent Director of the Company (Special Resolution)		

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, by electronic means only, on Monday, 12th February, 2024 to those members of the Company whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as maintained by the Company/ Depositories, respectively, as at close of business hours on Friday, 09th February, 2024 (the 'Cut-off date') and whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.nbleasing.com. SSE at www.nbdleasing.com. NSDL at www.nbdl.com

Members whose names appeared on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off date are entitled to vote on the Resolutions as set forth in the Postal Ballot Notice. The voting rights of the members shall be reckoned in proportion to the paid-up equity shares held by them as on the Cut-off date. A person who is not a member as on the Cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for informational purpose only.

In compliance with MCA circulars, the Company has provided only the remote e-voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the physical Postal Ballot form. The communication of the assent or dissent of the members would take place only through the remote e-voting system. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating remote e-voting to enable the members to cast their votes electronically only.

The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Postal Ballot Notice. Remote e-voting shall commence on Wednesday, 14th February, 2024 (9:00 AM) up to Thursday, 14th March, 2024 (05:00 PM). The remote e-voting facility will be disabled for voting by NSDL upon expiry of the aforesaid voting period.

Mr. Dikshant Malhotra, Company Secretary in Whole-time Practice (Membership No.: F11008, C.P. No.: 14622) failing him Ms. Divya Malhotra, Company Secretary in Whole-time Practice (Membership No.: A54069, C.P. No.: 26659) have been appointed as the Scrutinizer(s) for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot will be announced within two days from the closure of remote e-voting and will also be simultaneously displayed on the notice board of the Company at its Registered Office and Corporate Office. The results will also be uploaded on the website of the Company, website of NSDL and will also be intimated to RSSL.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on no.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.com

In case of any queries related to postal ballot notice or incase any member whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date, has not received the Postal Ballot Notice, he/she may write to <u>corporate@hbleasing.com</u>.

For HB Leasing and Finance Company Limited

Date : 12th February, 2024

Place: Gurugram

SONALI SHARMA
Company Secretary & Compliance Officer

BHA

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED

Sr. No.		Quarter ended December 31, 2023	
	Particulars		
		(Unaudited)	
1	Total income from operations	22,979.32	
2	Net Profit/(loss) for the period (before tax and exceptional items #)	5,044.07	
3	Net Profit/(loss) for the period before tax (after exceptional items #)	5,044.07	
4	Net Profit/(loss) for the period after tax (after exceptional items #)	3,778.11	
5	Total comprehensive income/(loss) for the period	3,649.97	
	[comprising profit/(loss) for the period (after tax) and		
ba	other comprehensive income/(loss) (after tax))	10 To 10 To 10	
6	Paid up equity share capital (Face Value ₹ 2/- each)	931.27	
7	Reserves excluding Revaluation Reserve	84,296.08	
8	Securities premium account	6,930.89	
9	Net worth	85,227.35	
10	Paid up debt capital / outstanding debt	5,983.98	
11	Outstanding redeemable preference shares		
12	Debt equity ratio	0.48	
13	Earning per share (Face Value ₹ 2/- each)	8.11	
	(For continuing and discontinuing operations)		
	- Basic and diluted (in ₹) (not annualised)		
14	Capital redemption reserve	N.A.	
15	Debenture redemption reserve	N.A.	
16	Debt service coverage ratio	2.31	
17	Interest service coverage ratio	8.32	
	Interest Strates portorage rates		

- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance:

- Above is an extract of the detailed format of standatione and consolidated financial results for Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2
- 2 The full format of financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseir
- 3 For the other line items referred in regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent www.nseindia.com)

Place : Pune

Dated : February 12, 2024

Regd. Office: Mundhwa, Pune Cantoni Fax No.: 91-20-2682 2163 | Em

MAKING IN INDIA FOR THE WORL





गकर्षित किया जाता है। स्थान : विल्ली विनांक : 08/02/2024 एंबिट फिनसर्व प्राइवेट लिमिटेड

डे रिकारी संरक्तिगर 13 करवरी 20 24

📭 एचबी लीजिंग ऐण्ड फायनैंस कम्पनी लिमिटेड CIN: L65910HR1982PLC034071

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एशलॉन इंस्टिट्यूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा फोन: + 91-124-4675500, फैक्स नं. : + 91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbleasing.com, वेबसाइट : www.hbleasing.com

डाक मतदान की सूचना

एतदद्वारा एवबी लीजिंग ऐंड फाइनैंस कम्पनी लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों को कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 की धारा 108 तथा धारा 110 के साथ पठित नियम 20 और 22 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के अन्य लागू प्रावधानों, जिनमें कार्पोरेट मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी सामान्य परिपन्न संख्या 14 / 2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, परिपन्न संख्या 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, परिपन्न संख्या 22 / 2020 दिनांकित 15 जून, 2020, परिपन्न संख्या 33 / 2020 दिनांकित 28 सितम्बर, 2020, परिपन्न संख्या 39 / 2020 दिनांकित 31 दिसम्बर, 2020, परिपन्न संख्या 10 / 2021 दिनांकित 23 जुन, 2021, परिपत्र संख्या 20/2021 दिनांकित 8 दिसम्बर, 2021, परिपत्र संख्या 03 / 2022 दिनांकित 05 मई, 2022 और परिपत्र संख्या 11 / 2022 दिनांकित 28 दिसम्बर, 2022 तथा परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांकित 25 सितम्बर, 2023 (एतद्पश्चात सामूहिक रूप से "एमसीए परिपन्न" संदर्भित किए गए हैं), सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाए) विनियमावली, 2015 तथा इंस्टीट्यूट ऑफ कम्पनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक ("एसएस-2"), समय समय पर, उनके किसी सांविधिक संशोधन(नों) अथवा पुनर-अधिनियमन(नों) सहित के अनुसरण में सूचना दी जाती है कि निम्नलिखित विषयसूची मदें कम्पनी के सदस्यों द्वारा इलेक्ट्रॉनिक साधना के माध्यम से वोटिंग ("रिमोट ई—वोटिंग") द्वारा डाक मतदान के माध्यम से अनुमोदन हेतु विचारार्थ प्रस्तावित हैं।

विषयसूची मदें

- कम्पनी के प्रबंध निदेशक के रूप में श्री अनिल गोयल (डीआईएन: 00001938) की पुनर्नियुक्ति पर विचार और अनुमोदन (साधारण प्रस्ताव)
- कम्पनी के खतंत्र निदेशक के रूप में श्री विनय शुक्ला (डीआईएन : 00401966) की नियुक्ति पर विचार और अनुमोदन (विशेष प्रस्ताव)
- कम्पनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में श्रीमती सपना खंडेलवाल (डीआईएन 07241162) की पुनर्नियुक्ति पर विचार और अनुमोदन (विशेष प्रस्ताव)

एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, कम्पनी उन सभी सदस्यों, जिनके नाम कम्पनी/ डिपॉजिटरीज, क्रमानुसार द्वारा अनुरक्षित सदस्यों की पंजिका / लामार्थी स्वामियों की सूची में शुक्रवार, 09 फरवरी, 2024 ("कट-ऑफ तिथि) के कार्य समाप्ति के समय पर दृष्टिगत थे तथा जिनका ई-मेल पता कम्पनी / डिपॉजिटरीज के पास पंजीबद्ध था, को डाक मतदान सूचना, केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों से भेजने का कार्य सोमवार, 12 फरवरी, 2024 को पूरा कर चुकी है। डाक मतदान सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.hbleasing.com स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेंड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.nsdl.com पर उपलब्ध है।

सदस्यगण जिनके नाम सदस्यों की पंजिका / लामार्थी स्वामियों की सूची में कट-ऑफ तिथि को दर्ज मौजूद हैं, वे डाक मतदान सूचना में सूचीबद्ध प्रस्तावों पर वोट डालने के हकदार हैं। सदस्यों के वोटिंग अधिकारों की गणना कट-ऑफ तिथि को उनके द्वारा धारित चुकता इक्विटी शेयर्स के अनुपात में होगी। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं हैं, वह डाक मतदान की सूचना जानकारी मात्र के निमित्त मानेगा।

एमसीए परिपन्नों के अनुपालन में, कम्पनी ने इसके सदस्यों के लिए केवल ई-वोटिंग सुविधा की व्यवस्था की है, ताकि वे अपना वोट भौतिक मतपत्र के स्थान पर इलेक्ट्रॉनिक विधि से डाल सकें। सदस्यों की सहमति अथवा असहमति की सूचना के रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के

इस प्रयोजन हेतु. कप्पनी ने सदस्यों को अपने वींट इलेक्ट्रॉनिक विधि सै डालने हेतु सक्षम बनाने के लिए रिमोट ई–वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल के साथ एक अनुबंध किया है।

रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया तथा अनुदेश डाक मतदान सूचना में वर्णित किए गए हैं। रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 14 फरवरी, 2024 (पूर्वा. 09.00 बजे) आरंभ होगी तथा बहस्पतिवार, 14 मार्च, 2024 (अप. 05.00 बजे) तक जारी रहेगी। उक्त वोटिंग अवधि समाप्त होने पर एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दी जाएगी। श्री दीक्षांत मल्हीत्रा, पूर्ण-कालिक कार्यरत कम्पनी सेक्रेटरी (सदस्यता सं. : एफ11008, सी.पी. सं. : 14622) और उनकी अनुपस्थिति में सुश्री दिव्या मल्होत्रा, पूर्ण-कालिक कार्यरत कम्पनी सेक्रेटरी (सदस्यता सं: ए५४०६९, सी.पी. सं: २६६५९) को डाक मतदान निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से संचालित करने के लिए संवीक्षक नियुक्त किया गया है।

डाक मतदान के परिणाम की घोषणा रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति से दो कार्यदिवस के भीतर की जाएगी और साथ ही कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय तथा कार्पोरेट कार्यालय में सूचना पट पर प्रदर्शित किए जाएंगे। ये परिणाम कम्पनी, एनएसडीएल की वेबसाइट पर भी अपलोड किए जाएंगे तथा बीएसई को भी सूचित किए जाएंगे।

किसी संदेह की स्थिति में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध शेयरधारकों हेतु ई-वोटिंग यूजर मैनुअल तथा शेयरधारकों हेतु फ्रीक्वेंटली आस्क्ड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) देखें अथवा 022 - 4886 7000 और 022 : 2499 7000 पर कॉल करें या evoting@nsdl.com पर अनुरोध मेजें।

डाक मतदान सूचना के बारे में किसी संदेह की स्थिति में या किसी सदस्य जिसका नाम सदस्यों की पंजिका / लाभार्थी स्वामियों की सूची में कट-ऑफ तिथि को दर्ज मौजूद हैं, डाक मतदान सूचना प्राप्त नहीं हुई है, वह corporate@hbleasing.com को लिख सकता है।

तिथि : 12 फरवरी, 2024

स्थान: गुरुग्राम

कृते एचबी लीजिंग ऐण्ड फायनैंस कन्पनी लिमिटेड

सोनाली शर्मा कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सार्वजनिक सचना

11 80 वर्ग मीटर पानी 50 वर्ग गव, कवर किया गवा क्षेत्रफल 8.36 वर्ग मीट नंबर-327 में शामिल है, जो खोड़ा कॉलोनी आजाद वि नी, तहसील और जिला-गाजियाबाद, चुनी में स्थित है, विक्रय विलेख है व्यथ से (उस्तावेज सं-2142, खंड सं-1951, पृष्ठ सं-276 से 281, प 1/03/2005 को पंजीकृत) कवना की श्रीमती भूरी विभवा के वकील के क श्री राजे पुत्र श्री चेत राम द्वारा निष्यादित । इस कण पर किसी को भी इस प कोई आपति है संघक 7 दिमों (प्रकाशन दिनस सहित) के भीतर विशिष्ट लिखित आपतियों के साथ अधोहरताक्षरी से संपर्क कर सकता है अन्यधा यह

72:03, गली नं. 2, कृष्णा नग सफदरजंग एन्क्लेब, नई दिल्ली- 1100;

शैलेष कुमारी

3. राज करण

कृष्णा देवी (सह-ऋणकर्तागण)

सभी निवासी :- मकान सं. 5/448, गली सं. 5 बुद्ध विहार, ग्राम मंडोली, मदीना मसजिद के पास, उत्तर पूर्वोत्तर दिल्ली-110093, अन्य पता :- मकान नं. 130, खसरा सं. 15/28, बुद्ध विहार, त्यागी नर्सरी सबोली बाग के पास, दिल्ली, मदीना मसजिद, दिल्ली-110093

प्रतिभूत परिसंपत्ति (अचल संपत्ति) का विवरण : मकान सं. ए-1/ गज, जो खसरा सं. 1934 के अंतर्गत पडता है और कृष्णा विहार हाजीपुर लोनी गाजियाबाद उत्तर प्रदेश-201102 में स्थित, विलेख सं. सं. 2456 पृष्ठ सं. 115 से 134, एसआर लोनी गाजियाबाद द्वारा पंर संपत्ति की चार सीमायें :- पूर्व- शिवतोरी की संपत्ति, पश्चिम उत्तर- सड़क, दक्षिण- अन्य संपत्ति।

विनांक : 12-02-2024

स्थान : लोनी

छिडलर हज

30-11-20

अनुसार साध

पर भविष्य क

दांडिक ब्याज

बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra

एक परिवार एक बैंक

अंचल कार्यालय : एससीओ 120-122, प्रथम तल, सेवटर चपडीगड़-160017, दूरभाष : 0172-2713010, 2548 ई-मेल : emmare_chd@mahabank.co.in मुख्य कार्यालय : लोकमंगल, 1501, शिवाजीनगर, पुणे-

भौतिक कब्जा सूचना

जैसा कि. अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय आस्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्तन उ तहत बैंक ऑफ महाराष्ट्र का अधिकृत प्राधिकारी होने के नाते तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 पठित धारा 13 की उपधारा (12) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में कर्जदार(रों)/जमानति(यों) से कथि की तिथि से 60 दिनों के भीतर सुचना में उल्लिखित राशि का पुनर्भुगतान करने को कहते हुए माँग सूचना कर्जदार(रों) के पुनर्भगतान में असफल रहने के कारण एतद्वारा कर्जदार(रों)/जमानती(यों) तथा जनसामान्य है कि अधोहरताक्षरी ने कथित नियमों के नियम 8 के साथ पठित कथित अधिनियम की धारा 13(4) के तहत के उपभोग में नीचे वर्णित सम्पत्तियों पर निम्नलिखित कर्जदारों के सम्मुख अंकित तिथियों पर भौतिक कब्ज विशेष रूप से कर्जदार(रीं)/जमानती(यों) तथा जनसामान्य को एतद्वारा सम्पत्ति से किसी प्रकार का संव्य चेतावनी दी जाती है और सम्पत्तियों के साथ किसी प्रकार का संव्यवहार नीचे वर्णित राशि के लिए बैंक ऑप का विषय होगा।

कर्जदार में)⁄जमानती(यों) के नाम	अञ्चल सम्प्रति/यौं का विवरण	मीग मृद्धना/प्रकार तथा कनजे की तिथि	
शाखा कार्यालय : सेक्टर 15, मुक्सम कर्जदार:- मैसर्स एच एंड एच इन्फ्राटेक (प्रोपराइटर : श्रीमती किरन होल्कर), पता 1 : 289, पॉकेट-5टी/एफ, फेज 1, मयूर विहार, पूर्वी दिल्ली-110091	अचल सम्मति अर्थात खाता सं. 00815, खसरा नं. 799, मीजा मोठरोवाला, परगना केन्द्रिया, जिला देहरादून, उत्तराखण्ड का इक्किटेबल बंधक	25.09.2023/4/तिक 08.02.2024	
पता 2 : मकान नं. डब्ल्यूबी 19, गी नं. 1, निकट अग्र	वाल स्वीट्स, शकरपुर, दिल्ली-110091		

लार्क ट्रेडिंग एंड फाइनेंस लिमिटेड सीआईएन: L34102UP1987PLC009222

रजि. कार्यालयः सी - 273 सेक्टर - 63, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301 टेलीफोन: 0120-6849500, ईमेल: larktradingfinance@gmail.com वेबसाइट: www.larktrading.i 31 दिसंबर, 2023 को समाप्त तियाही के लिए अलेखापरीक्षित स्टैंडअलोन वितीय परिणामों का उज (सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 का विनियम 47(1) (बी))

विवयण	समाप्त समाहा			समाप्त मामाहा	
	31,12,2023	30.09.2023	31.12.2022	31,12,2023	31.1
	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षत)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखा
प्रवासनों से आय कार्या कार्या कार्या कर है	19.17	19.76	18.81	58.47	232
अन्य आय		F			
अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, अपबादित तथा/अववा असाधारण बदों से पूर्व)	-5.50	-0.82	2.88	-1.82	
कर पश्चात अवधि हेडु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तवा/अथवा असावारण नदों के पश्चात)	-5.50	-0.82	2.88	-1.82	
अवधि हेतु कुल ठ्यापक आव (अवधि हेतु (कर पश्चात) लामं/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल]	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	-0.82	2.13	-1.82	
इविवादी शेवर पूजी	526	526	526	526	Production of the last of the
आरक्षितियां (पुनर्मृत्योकन आरक्षितियों को छोड़कर) जैसा कि गत वर्ष के लेक्सायरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित हैं)					Seat 153
आय प्रति श्रीयर (स. 10/- प्रत्येक के) (सतत तका असतत प्रचालनी हेतु)				1000	
1. बेसिक	-0.10	-0.02	0.04	-0.03	4500
2. डाइल्यूटेड	-0.10	-0.02	0.04	-0.03	SEALS.

अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट ww वेबसाइट www.larktrading.in पर उपलब्ध है।

दिनांक: 12.02.2024